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二、摘要、目录、图表

    据中国汽车工业协会统计，我国全年累计生产汽车2372.29万辆，同比增长7.3％，销售汽

车2349.19万辆，同比增长6.9％。2014年我国乘用车产销1991.98万辆和1970.06万辆，同比分别

增长10.2%和9.9%。    2005-2014年中国汽车产量统计表：万辆       

年份   

汽车产量   

销量（万辆）       

2005年   

570.84   

575.82       

2006年   

718.87   

721.60       

2007年   

888.25   

879.15       

2008年   

929.29   

938.05       

2009年   

1379.10   

1364.48       

2010年   

1826.47   

1806.19       

2011年   

1841.89   

1850.51       

2012年   

1927.18   

1930.64       



2013年   

2211.68   

2198.41       

2014年   

2372.29   

2349.19     资料来源：汽车工业协会  

    汽车冲压件的市场容量主要取决于每年我国汽车的产量。平均每辆车上包含1 500多个冲压

件，除了大型覆盖件外， 还包括车门、侧围、盖板、底架、地板等， 其中每辆车中车身冲压

件(不包括焊接)的平均价格在1. 5万元左右， 底盘、发动机等部分的冲压件价格平均在1万元

左右。据此计算，2014我国汽车冲压件年市场容量达到5931亿元。  2009-2014我国汽车冲压件

市场规模走势图  

    本研究报告数据主要采用国家统计数据，海关总署，问卷调查数据，商务部采集数据等数

据库。其中宏观经济数据主要来自国家统计局，部分行业统计数据主要来自国家统计局及市

场调研数据，企业数据主要来自于国统计局规模企业统计数据库及证券交易所等，价格数据

主要来自于各类市场监测数据库。
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　　各类中英文期刊数据库、图书馆、科研院所、高等院校的文献资料；

　　行业资深专家公开发表的观点；

　　对行业的重要数据指标进行连续性对比，反映行业发展趋势；

　　中华人民共和国国家统计局 http://www.stats.gov.cn

　　中华人民共和国国家工商行政管理总局 http://www.saic.gov.cn

　　中华人民共和国海关总署 http://www.customs.gov.cn

　　中华人民共和国商务部 http://www.mofcom.gov.cn
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　　中华人民共和国商务部 http://www.mofcom.gov.cn

　　世界贸易组织 https://www.wto.org
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